او در واقع، خبر از فصل جدیدی از برسازه‌های سیاسی و بین‌المللی مبتنی بر اولویت سیاست سانگون بر اساس ایدئولوژی جوچه را در چالش‌های کشورش از ۲۰۲۱. م به بعد برمی‌ساخت. کره شمالی در ناباوری ناظران سیاسی و در ماه‌های نخست روی کار آمدن جو بایدن در ۲۶ مارس ۲۰۲۱/۵ فروردین ۱۴۰۰ دو موشک بالستیک را در دریای ژاپن در ۶۰۰ کیلومتری ساحل شرقی خود مورد آزمایش قرار داد. شکل زیر چهره‌ی ماهوی میلیتاریستی کره شمالی را در ارتباط بین سه متغیر نشان می‌دهد. آزمایشات موشکی طی سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ (به غیر از سال ۲۰۱۸) بی‌وقفه ادامه داشته است و مستمراً توسط شورای امنیت با قطعنامه مواجه بوده